De PR/GAGLProtocolo <gagi.protocolompresidencia.gov.br>

Data 24/03/2023 13:38

[3 oricio.4064867.html(-66 KB)

À Senhora

Elza Yuko Nishio

Rua Vereador José Barbosa de Araújo, nº 267 - Vila Virgínia
08573-040 Itaquaquecetuba/SP

Encaminhamos em anexo OFÍCIO Nº 1379/2021/GPPR-GAGI/GPPRem resposta ao e-mail
Atenciosamente,

Gabinete Adjunto de Gestão Interna
Gabinete Pessoal da Presidência da República

Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto, Subsolo, Sala 18

70150-900 Brasília/DF

enviado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República. Obs.: Solicitamos acusar o recebimento dessamensagem.

CORRESPONDÊNCIA

ne BA, 8.
ecpnrem S1483qMOU

Propriedad...
OFICIO4064861.html

00
PRESIDÊNCIADA REPÚBLICA

Gabinete Pessoal do Presidenteda República
Gabinete Adjunto de Gestão Interna

Diretoria de Gestão Interna

OFÍCIO Nº 1379/2023/DGI/GAGI/GPPR

Brasília, 23

À Senhora
Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativodo Departamentode Serviços Parlamentaresda Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua Vereador José Barbosa de Araújo, nº 267 — VilaVirgínia
08573-040 Itaquaquecetuba/SP

+ B
É a :

Baixar Imprimir

63.001164/2023-14

de março de 2023. legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.brfidiretoria camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

Assunto: Demandasna área da saúde. E
recesiem UA ;03

"81N.º
Senhora Oficial Administrativo,

Acusamos o recebimentoda mensagemeletrônica, protocolada em 23/3/2023, à qual anexa o OFÍCIO Nº 161/202

David Ribeiro da Silva, Presidente dessa Casa de Leis, dirigido ao Senhor Presidente da República, remetendo o Requerir
apresentando demandasna área da saúde desse Municipio.

Pela natureza do assunto, informamos que as tratativas sobre as demandas apresentadas competem à instância
Executivo, motivo pelo qual a Presidênciada República não poderá intervir.

Atenciosamente,

PAULO CANGUSSÚ ANDRÉ
Diretorde Gestão Interna

Gabinete Adjunto de Gestão Interna

Gabinete Pessoal do Presidenteda República

À https erpresidenciagov. br controlador exteru tacau- documento conferirkia. caso externo O
3/DSP, do Vereador
hento n.º 54/2023,

estadual do Poder

forme horário oficial
Referência: Caso responda este Ofício, indicarexpressamente o Processo nº 00063.001164/2023-14

Palácio do Planalto - Subsolo - Sala: 18

Telefone: 61-3411-1159

CEP 70150-900 Brasília/DF - https://www.gov.br/planalto/pt-br

SUPER nº 4064861